[image: image1.png]:::::

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ПРИКАЗ

«____»___________ 20___ года № ________________

г. Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ Комитета экономического развития
и инвестиционной деятельности Ленинградской области
от 20 февраля 2015 года № 4

В целях оптимизации осуществления ведомственного контроля
в сфере закупок для государственных нужд Ленинградской области приказываю:

1. Внести в приказ Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области  от 20 февраля 2015 года № 4
«Об утверждении регламента Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области по осуществлению ведомственного контроля
в сфере закупок для государственных нужд Ленинградской области» следующие изменения:
1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя комитета.»;
2) в Регламенте Комитета экономического развития  и инвестиционной деятельности Ленинградской области по осуществлению ведомственного контроля
в сфере закупок для государственных нужд Ленинградской области:
 пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Организация ведомственного контроля возложена на сектор финансового обеспечения отдела правового и организационного обеспечения Комитета
(далее – Сектор)»;

в пунктах 12, 14, 38, 43, 44  слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Сектор» в соответствующем падеже.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя комитета.

	Заместитель Председателя Правительства Ленинградской области - председатель комитета экономического развития и инвестиционной деятельности

    Д.Ялов